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Правление 

Комитета Республики Татарстан по тарифам

9 апреля 2010 года                                                                                                      № 9
Место проведения:

Комитет Республики Татарстан по тарифам

г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)

Начало:10:00
ПОВЕСТКА ДНЯ:

	10:00
10:10
10:20
10:30

	1. Об установлении тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях необщего пользования  промышленным железнодорожным транспортом ООО «Менделеевсказот» 
г. Менделеевск.

Выступающий – Т.В.Гайнуллина

2. Об установлении тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях необщего пользования промышленным железнодорожным транспортом ООО «Железнодорожник» г. Набережные Челны.

Выступающий – Т.В.Гайнуллина

3. Об установлении тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях необщего пользования промышленным железнодорожным транспортом ООО «Промтранс-А» г. Альметьевск.

Выступающий – Т.В.Гайнуллина

4. Разное.



	Председатель Правления –

Председатель Комитета 

Республики Татарстан по тарифам
	М.А. Файрушина


